

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020
Processo Administrativo Nº 053/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR
Data de Publicação: 22/05/2020 10:59:49

TOTAL DO PROCESSO:				68.011,25
CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DOS MATERIAIS LTDA EPP		04.332.976/0001-12	68.011,25	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	20,95	Total: 31.425,00
Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Liz	Modelo: cp II z 32	
Descrição: CIMENTO CP II Z 32 SACO DE 50KG.				
Inf. detal.: 1.500 sacos - cimento CP II Z 32 sacos de 50 kilos - unidade R\$20,95 ...total R\$31.425,00500 toneladas - areia lavada de granulometria grossa - tonelada R\$53,75... total R\$26.875,00150 barras - ferro de construção CA 50 12 m x 5/16 (8mm) - barra R\$23,75...total R\$3.562,50150 barras - ferro de construção CA 50 12 m x 1/4 (6mm) - barra R\$14,95...total R\$2.245,50125 toneladas - areia lavada de granulometria fina - tonelada R\$31,25...total R\$3.906,25				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 20,95		Total Item: 31.425,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	53,75	Total: 26.875,00
Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Saita	Modelo: areia	
Descrição: AREIA LAVADA DE GRANULOMETRIA GROSSA				
Inf. detal.: 500 toneladas - areia lavada de granulometria grossa - tonelada R\$53,75 ...total R\$26.875,00				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 53,75		Total Item: 26.875,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	23,75	Total: 3.562,50
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo: barra	
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO CA 50 12M X 5/16(8mm)				
Inf. detal.: 150 barras - ferro de construção CA 50 - 12 m x 5/16 (8mm) - barra R\$23,75...R\$3.562,50				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 23,75		Total Item: 3.562,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	14,95	Total: 2.242,50
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: gerdau	Modelo: barra	
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO CA 50 12M X 1/4 (6mm)				
Inf. detal.: 150 barras - ferro de construção CA 50 - 12m x 1/4 (6mm) - barra R\$14,95 ...total R\$2.242,50				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 14,95		Total Item: 2.242,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	31,25	Total: 3.906,25
Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Beira Rio	Modelo: areia	
Descrição: AREIA LAVADA DE GRANULOMETRIA FINA				
Inf. detal.: 125 toneladas - areia lavada de granulometria fina - tonelada R\$31,25...R\$3.906,25				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 31,25		Total Item: 3.906,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR

APOIO MICHELE MAYUMI YAMASHIBA